
 
 

UCHWAŁA NR XVI/126/2025 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tuczępach 

Na podstawie art.18 ust.2.pkt 9,lit h, art.40 ust.2 pkt.2 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), oraz art. 110 ust.9 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tekst jednolity tj. Dz.U. z 2024 poz. 1283 ze zm.) – Rada Gminy Tuczępy uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tuczępach ,stanowiącego załącznik nr 1 do 
Uchwały Nr XLVII/302/2021 Rady Gminy Tuczępy z dnia 15 listopada 2021 w sprawie uchwalenia statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tuczępach wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 7 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„referent ds. świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tuczępy 

 
 

mgr Klaudia Pałka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 1649


	UCHWAŁA NR XVI/126/2025 RADY GMINY TUCZĘPY z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-29T09:36:28+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




